

CONSEIL MUNICIPAL

Liste des délibérations de la séance du 13 décembre 2023

DEL 2023-05-01 - SAGE - Rapport d'activité 2022 - Approuvée

DEL 2023-05-02 - SAGE - RAPQS - Eau potable - Approuvée

DEL 2023-05-03 - SAGE - RAPQS - Assainissement - Approuvée

DEL 2023-05-04 - SDEHG - LED ++ 2026 Affaire 6AT323- remplacement de281 points

lumineux - Approuvée

DEL 2023-05-05 - Muretain Agglo - Convention de MAD Voirie 2024 - Approuvée

DEL 2023-05-06 - Muretain Agglo – Convention de MAD locaux scolaires et périscolaires -

Approuvée

DEL 2023-05-07 - BP 2024 - Ouverture anticipée des crédits - Approuvée

DEL 2023-05-08 - BP 2024 - avance sur subvention CCAS - Approuvée

DEL 2023-05-09 - BP 2024 - Principe de création d'un Budget Annexe production et

commercialisation d'énergies renouvelables - Approuvée

DEL 2023-05-10 - MESOLIA - Garantie d'emprunt - Sierra - Approuvée

DEL 2023-05-11 - PROMOLOGIS — Garantie d'emprunt - Maintien suite à réaménagement de dette - Approuvée

DEL 2023-05-12 - CITE JARDINS - Garantie d'emprunt -remplacement de la délibération du 31

mai 2023 - Approuvée

DEL 2023-05-13 - Admissions en non-valeur - Approuvée

DEL 2023-05-14 - Commission d'Appel d'Offres - Modification - Approuvée

DEL 2023-05-15 - Subvention exceptionnelle à une association - Approuvée

DEL 2023-05-16 - Articule - Avenant à la convention d'Entente - Approuvée

DEL 2023-05-17 - Déclassement délaissé foncier Pedenau - Approuvée

DEL 2023-05-18 - Cession Foncière - délaissé Pedenau - Approuvée

DEL 2023-05-19 - Convention d'occupation précaire du Domaine Public - Approuvée

DEL 2023-05-20 - Commission urbanisme - Modificatif - Rejetée

DEL 2023-05-21 - Acquisition foncière piste cyclable Tuileries - Approuvée

DEL 2023-05-22 - Création des postes saisonniers 2024 - Services techniques - Approuvée

DEL 2023-05-23 - Création des postes saisonniers 2024 - Services Administratifs - Approuvée

DEL 2023-05-24 - Création de postes titulaires - Médiathèque - Approuvée

DEL 2023-05-25 - Création de postes non titulaires - Médiathèque - Approuvée

Pins Justaret le 14/12/2023,

Le Secrétaire de séance,

Le Maire,

Philipe GUERRIOT

Stéphanie MARTIN-RECUR

Mairie | Place du Château | 31860 PINS-JUSTARET

Tél. 05 62 11 71 00 | Fax 05 62 11 71 01 | Email : accueil@mairie-pinsjustaret.fr | www.mairie-pinsjustaret.fr